[bookmark: _GoBack]農地転用許可後の事業計画変更承認申請書

　岐阜県知事　様

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計画変更申請者(承継者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
                                                   氏名
                                              当初事業計画者(譲渡人)
                                                   住所
                                                   氏名

  下記土地に係る農地法第　　条の規定による転用許可については、　年　月　日付け岐阜県指令　　第  　　　号をもって許可されましたが、下記のとおり計画変更をしたいので、承認願います。

記

1  土地の表示

当初計画者

土地の所在の地番

	地　　 目

面　積
（㎡）

備  考

	台帳
	現況

2  当初計画者が、当初計画どおり事業を遂行できない理由

3  承継者の事業計画の詳細及び緊急性

4　事業計画に係る資金調達について

5　転用によって生ずる周辺農業の被害防除に関する施設の概要

6　その他